
Cuenta Fecha Hora Sucursal Descripción Cargo/
Abono Importe Saldo Referencia Concepto

065505249431 04022020 04:55 0560 COM MEM E-PYM - 650.00 231,531.43 ENE 2020

065505249431 04022020 04:55 0560 IVA COMISION - 104.00 231,427.43 ENE 2020

065505249431 04022020 16:07 8790 PAGO CHEQUE - 5,974.00 225,453.43 000000356

065505249431 06022020 12:16 4656 PAGO CHEQUE - 5,000.00 220,453.43 000000357

065505249431 06022020 12:16 4656 PAGO CHEQUE - 8,010.00 212,443.43 000000358

065505249431 11022020 11:08 7864 PAGO CHEQUE - 6,889.69 205,553.74 000000359

065505249431 13022020 18:58 0981 PAGO TRAN SPEI - 1,914.00 203,639.74 007123840 DIAG FALLA

065505249431 14022020 08:30 0981 PAGO TRAN SPEI - 5,420.45 198,219.29 007622537 LECHE ENSUERE PARA APOYO A PERSONAS DE B

065505249431 17022020 19:53 0981 PAGO TRAN SPEI - 2,464.00 195,755.29 009522974 medicamento para personas de bajos recur

065505249431 17022020 11:45 0981 CGO IMP FEDTRA - 853.00 194,902.29 4416262921 04200GGQ760026514494

065505249431 19022020 02:08 0974 PAG CHQ OI - 8,204.00 186,698.29 00000360 0120974 RFC FRO990408 MW2

065505249431 19022020 18:23 0981 PAGO TRAN SPEI - 980.00 185,718.29 006996867 CARNE PARA COMEDOR ASISTENCIAL

065505249431 21022020 12:48 0981 CGO TRANS ELEC - 19,000.00 166,718.29 4830013369 COMPRA DE ABARROTE PARA COMEDOR ASISTENC

065505249431 21022020 19:59 0981 PAGO TRAN SPEI - 3,500.00 163,218.29 008804635 PGO SERVICIO

065505249431 21022020 20:03 0981 PAGO TRAN SPEI - 560.00 162,658.29 008805729 IVA

065505249431 26022020 06:08 0981 CGO PAG NOM AP - 42,200.00 120,458.29 1 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

065505249431 26022020 11:08 0981 AB TRANS ELECT + 100,000.00 220,458.29 0812636882 SUBCIDIO AL DIF

065505249431 26022020 12:53 7815 PAGO CHEQUE - 8,423.17 212,035.12 000000361

Para dudas o aclaraciones por favor llame a 55 5169 4301 SuperLínea Empresarial o 
55 5169 4303 SuperLínea PyME.

https://enlaceapp.santander.com.mx/EnlaceBETWeb


